2

[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

начальника Департамента цифровизации
Администрации города Вологды

	От
	27 сентября 2024 года

	№
	26

Об утверждении Паспортов комплексов процессных мероприятий муниципальной программы «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде»
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды                    от 5 сентября 2024 года № 1373 «Об утверждении Положения о комплексах процессных мероприятий», на основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды:
1. Утвердить прилагаемые:
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение актуального состояния (внедрение нового, поддержка существующего) программного обеспечения (информационных систем и ресурсов» муниципальной программы «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Информатизация процесса предоставления муниципальных услуг» муниципальной программы «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение деятельности МКУ «Центр цифрового развития города Вологды» муниципальной программы «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение надлежащего технического сопровождения и развития телекоммуникационной инфраструктуры на территории городского округа города Вологды» муниципальной программы «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Функционирование и развитие МКУ «Многофункциональный центр организации предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Вологде», организация предоставления на базе многофункционального центра услуг, соответствующих стандартам качества» муниципальной программы «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде»;
Паспорт комплекса процессных мероприятий «Обеспечение выполнения функций Департамента цифровизации Администрации города Вологды» муниципальной программы «Цифровая трансформация муниципального управления в городском округе городе Вологде».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2025 года.
Заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента цифровизации

Администрации города Вологды

         А.В.Корюкаев